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CAIXA

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat...

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

CAIXA FIC PRATICO CP

00.834.074/0001-23

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emissé&o
UMUARAMA, PR 0570 0055 05/03/2014
IFundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2014 Cota em: 28/02/2014
| 0,3883 I 0,7966 I 3,4140 I 4,548471 I 4,566133 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PERO

CPF/CNPJ
09.350.598/0001-13

Conta Corrente
006.00000460-9

IMés/Ano

02/2014

Folha
01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentag¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

18702 APLICACAO
25/ 02 APLICACAO
26/ 02 APLICACAO

Dados de Tributagcao

Informagées ao Cotista
Adote uma atitude sustentdvel:

Valor em R$
15.345,58C
36.000,00C

0,00
90,08C

0,00

0,00

0,00
51.435,66C

0,00

Valor R$

12.000,00C
12.000,00C
12.000,00C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
3.373,787696
7.890,812504

0,000000

11.264,600200

Qtde de Cotas

2.632,135967
2.629,592336
2.629,084200

IRRF
0,00

solicite o BLOQUEIO DO ENVIO DO SEU EXTRATO PELOS CORREIOS!

Além de reduzir custos da sua aplicag¢do, vocé contribuil para preservacdo do meio-ambiente.
Procure seu Gerente para solicitar o BLOQUEIO do envio de extratos em meio papel.

Consulte seu extrato exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prdatica e
segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe proporcionam!

Informamos que a Demonstrag¢do de Desempenho do FUNDO estd disponivel para consulta em
http://wwwl.caixa.gov.br/investidor/demonstracoes de desempenho.asp
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Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 65051, Sdo Paulo/SP CEP: 01318-970
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat...
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